
Tweede wijziging van de Legesverordening 2021 

Nijverdal, 21 september 2021 Nr. 2021-005866 

  

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 augustus 2021; 

  

b e s l u i t vast te stellen de: 

  

tweede wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2021, vastgesteld door 

de raad bij besluit van 15 december 2020, nr. 2020-030397 en gewijzigd bij besluit van het college van 

burgemeester en wethouders van 17 augustus 2021, nr. 2021-018316. 

Artikel I Wijzigingen in titel 2 en 3 van de tarieventabel 
1. Artikel 2.10.5.1 wordt gewijzigd en luidt nu als volgt: 

1.783,90 € Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen 

van een gedoogbeschikking op het gebied van bouw, ruimtelijke ordening, milieu, 

brandpreventie en APV/Bijzondere Wetten 

2.10.5.1 

2. Artikel 3.8.1 wordt gewijzigd en luidt nu als volgt: 

187,70 € Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verlenen 

van een vergunning tot het exploiteren van een openbare inrichting als bedoeld in artikel 

2:28 en 2:80 van de APV 2020 

3.8.1 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als “Tweede wijziging Legesverordening 2021”. 

  

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn, 

de secretaris, de burgemeester, 

  

Nr. 340202 

GEMEENTEBLAD 1 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2021 nr. 340202 1 oktober 2021 1 


